Linia Frezowanie
Tungaloy Report No. 506S1-G
Rozszerzenie 1
Uniwersalny frez walcowo-czołowy z unikalną
płytką o podstawie w kształcie V, pozwalającą
uzyskać maksymalną wydajność
Frezowanie walcowo-czołowe
2 TUNGFORCE-REC

O
N
M
S
D
C
APMX
LH
LF
LS
 (KAPR)
90°
R
R R
APMX DC CICT DCONMS LS LH LF WT(kg)
EPAV12M012C12.0R01 11.5 12 1 12 60 25 85 0.06 AVM/GT12...
EPAV12M016C16.0R02 11.5 16 2 16 60 25 85 0.12 AVM/GT12...
EPAV12M016C16.0R03 11.5 16 3 16 60 25 85 0.12 AVM/GT12...
EPAV12M016C16.0R02L 11.5 16 2 16 105 40 145 0.20 AVM/GT12...
EPAV12M020C20.0R03 11.5 20 3 20 70 30 100 0.22 AVM/GT12...
EPAV12M020C20.0R04 11.5 20 4 20 70 30 100 0.21 AVM/GT12...
EPAV12M020C20.0R02L 11.5 20 2 20 135 50 185 0.41 AVM/GT12...
EPAV12M025C25.0R04 11.5 25 4 25 80 35 115 0.38 AVM/GT12...
EPAV12M025C25.0R06 11.5 25 6 25 80 35 115 0.39 AVM/GT12...
EPAV12M025C25.0R03L 11.5 25 3 25 150 70 220 0.74 AVM/GT12...
EPAV12M032C32.0R06 11.5 32 6 32 80 40 120 0.68 AVM/GT12...
EPAV12M032C32.0R08 11.5 32 8 32 80 40 120 0.68 AVM/GT12...
EPAV12M032C32.0R03L 11.5 32 3 32 175 80 255 1.47 AVM/GT12...
EPAV12M012C12.0R01 CPSB-2.5 IP-8D
EPAV12M016C16.0R02 CPSB-2.5 IP-8D
EPAV12M016C16.0R03 CPSB-2.5S IP-8D
EPAV12M016C16.0R02L CPSB-2.5 IP-8D

C
S
FM
S
CRKS
H
A
A
LF
OAL
D
C
R
R R
GAMP =  + 6.0° ~  + 7.6° ,  GAMF =  - 37.1° ~  - 32.4°
HPAV12M016M08R02 C SPB - 2.5 I P- 8D
HPAV12M016M08R03 C SPB - 2.5S I P- 8D
HPAV12M020M10R03 C SPB - 2.5 I P- 8D
HPAV12M020M10R04 C SPB - 2.5S I P- 8D
HPAV12M025M12R04 C SPB - 2.5 I P- 8D
HPAV12M025M12R06 C SPB - 2.5S I P- 8D
HPAV12M032M16R06 C SPB - 2.5 I P- 8D
HPAV12M032M16R08 C SPB - 2.5S I P- 8D
HPAV12M040M16R06 C SPB - 2.5 I P- 8D
HPAV12M040M16R08 C SPB - 2.5 I P- 8D
APMX DC CICT OAL LF H DCSFMS CRKS WT(kg)
HPAV12M016M08R02 11.5 16 2 42 25 10 14.5 M8 0.03 AVM/GT12...
HPAV12M016M08R03 11.5 16 3 42 25 10 14.5 M8 0.03 AVM/GT12...
HPAV12M020M10R03 11.5 20 3 49 30 15 17.8 M10 0.06 AVM/GT12...
HPAV12M020M10R04 11.5 20 4 49 30 15 17.8 M10 0.05 AVM/GT12...
HPAV12M025M12R04 11.5 25 4 57 35 17 23 M12 0.1 AVM/GT12...
HPAV12M025M12R06 11.5 25 6 57 35 17 23 M12 0.1 AVM/GT12...
HPAV12M032M16R06 11.5 32 6 63 40 22 28.8 M16 0.21 AVM/GT12...
HPAV12M032M16R08 11.5 32 8 63 40 22 28.8 M16 0.21 AVM/GT12...
HPAV12M040M16R06 11.5 40 6 63 40 22 28.8 M16 0.25 AVM/GT12...
HPAV12M040M16R08 11.5 40 8 63 40 22 28.8 M16 0.24 AVM/GT12...
w w w . t u n g a l o y . c o m
*Zalecany moment dokrecania (N・m)：CSPB-2.5, CSPB-2.5S =1.3
Wysokie j  k lasy f rez walcowo-czołowy ,  typ modu łowy (TungFlex) .
PłytkaOznaczenie

KWW
DCONMS
DCSFMS
AP
MX
LF
C
B
D
P
b
TPAV12M... C SPB - 2.5 I P- 8D C M10x 30H
R
R R
APMX DC CICT DCSFMS DCONMS CBDP LF KWW b WT(kg)
TPAV12M050B 22.0R08 11.5 50 8 47 22 20 40 10.4 6.3 0.37 AVM/GT12...
TPAV12M050B22.0R 12 11.5 50 12 47 22 20 40 10.4 6.3 0.37 AVM/GT12...
TPAV12M063B22.0R 08 11.5 63 8 47 22 20 40 10.4 6.3 0.52 AVM/GT12...
TPAV12M063B22.0R 14 11.5 63 14 47 22 20 40 10.4 6.3 0.54 AVM/GT12...
GAMP =  + 6.0° ~  + 7.6° ,  GAMF =  - 37.1° ~  - 32.4°
AVGT-AMAVMT-MM W1
LE IN

Pierwszy wybór
Pierwszy wybór
Pierwszy wybór
Pierwszy wybór
Pierwszy wybór
Pierwszy wybór
Kiedy używa się płytek z promieniem naroża
RE ≥ 2 mm, standardowe korpusy frezów
muszą mieć zmodyfikowany promień “R”.
(EPAV12, TPAV12, HPAV12) Niepotrzebna
 Promień naroża RE  (mm)
UWAGA DOTYCZĄCA MODYFIKACJI KORPUSÓW FREZÓW
Wymiar modyfikacji (mm)
10 TUNGFORCE-REC
DC APMX RMPX A øD1 øD2 øD3 ae
EPAV12M012… 12 11.5 4.5 0.5 17.8 23 22 11
E/HPAV12M016... 16 11.5 3.5 0.5 25.3 31 30 15
E/HPAV12M020... 20 11.5 3 0.5 33 39 38 19
E/HPAV12M025... 25 11.5 2.5 0.5 42.6 49 48 24
E/HPAV12M032... 32 11.5 2 0.5 56.4 63 62 31
HPAV12M040... 40 11.5 2 0.5 71.5 78 77 39
TPAV12M050... 50 11.5 2 0.5 90.4 99 98 49
TPAV12M063... 63 11.5 1.8 0.5 115.6 125 124 62
*
A
A
P

Nacinanie
rowków
Pogłebianie i
trawersowanie
Wcinanie
kątowe
Posuw
Interpolacja śrubowa Powiększanie otworu
Posuw na ostrze
fz (mm/ost.)
Szerokość skrawania (%): ae (mm) / Średnica narzędzia: DC (mm)
Szacowana grubość wióra - wyliczana z posuwu na ostrze (fz) i
szerokości skrawania (ae). Zalecana grubość wióra
Maks. średnica obróbki
11
EPAV12M20C  20.0R04 (  ø 20 m m,  z = 4) TPAV12M050B 22.0R12 ( ø 50 mm,  z  = 12)
AVMT120408PD ER-MM AVMT120408PD ER- MM
AH3225 AH3225
72 157
0.1 0.12